
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» с.п. Старый Черек

Приказ

от 29.08.22 г. № 97- ОД

О создании комиссии по приемке продуктов питания.

В целях обеспечения качества поставляемой продукции для питания

обучающихся и воспитанников МКОУ СОШ № 1 с. п. Старый Черек

Приказываю:

1. Создать комиссию по приемке продуктов питания в следующем составе:

Корпус № 1 улица Ленина, 134

Шогенова Х.С. - Зам. директора по ВР, ответственная за питание,

председатель комиссии.

Члены комиссии:

Альборова Ж.А . - повар;

Курманов Б.Х. - завхоз.

Корпус №2 (дошкольный блок ), улица Ленина, 124

Кошеева A.M. - Заведующая дошкольным подразделением, ответственная

за питание, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Дзуганова Л.М. - повар;

Маирова М.А. - завхоз.

Корпус № 3 ( начальная школа ), улица Ленина, 234

Егожев В.Л. - Зам. директора по УВР, ответственный за питание,

председатель комиссии.

Члены комиссии:

Сохова М.А..- повар;



Куашев Х.М. - завхоз

Корпус №4 (дошкольный блок), улица Ленина, 238

Гукежева З.Х. - Старший воспитатель, ответственная за питание,

председатель комиссии.

Члены комиссии:

Карданова М.Б. - повар;

Губжева М.Л. — воспитатель.

2. Комиссия в случае обнаружения не соответствия поставляемой

продукции заявленным требованиям своевременно производить актом

приема передач продуктов питания, поставляемых поставщиками с

указанием выявленных нарушений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

с. п. Ста

С приказом ознакомлены:

ШогеноваХ.С-
Альборова Ж.А. -
Курманов Б.Х.-
Кошеева А.М.-
Дзуганова Л.М.-
Маирова М. А.-
Егожев В.Л.-
Сохова М.А.-
Куашев Х.М.-
Гукежева З.Х.-
Карданова М.Б.-
ГубжеваМ.Л.-

А.С. Альборов

29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29.08.2022 г.
29,08.2022 г.
29.08.2022 г.


